

FISKERIDIREKTØREN

Bergen, 7.3.1972

Ny/AGG

MELDING FRA FISKERIDIREKTØREN.

J. 313

Britiske bestemmelser om bortstuing av fiskeredskaper innenfor den britiske fiskerigrense.

En er underrettet om at en norsk hekktråler i begynnelsen av februar måned ble oppbrakt av et britisk oppsynsskip innenfor den britiske fiskerigrense som følge av at fartøyets trålutstyr ikke var bortstuet på forskriftsmessig måte. Tidligere er norske ringnotsnurpere blitt oppbrakt innenfor den britiske fiskerigrense for overtredelse av bortstuingsbestemmelsene. En orientering om bortstuingsbestemmelsene ble derfor utsendt ved melding herfra av 8. oktober 1971.

I følge britiske forskrifter om bortstuing av 9. mars 1970 (The Foreign Fishing Boats (Stowage of Gear) Order 1970) skal fremmede fiskefartøyer som befinner seg innenfor den britiske fiskerigrense, ha fiskeredskapene bortstuet på følgende måte:

1. Alle fiskeredskaper skal i sin helhet være innenbords.
2. Fiskenet, tråldører og vekter skal være atskilt fra slepe - eller innhivingswire eller - tau.
3. Tråldører og vekter skal være sikret på dekket eller brakt under dekk.
4. Fiskenet som er plassert på dekk eller over dekk skal være forsvarlig surret fast i fartøyet.

Disse forskrifter er i samsvar med vanlig praksis. Så lenge norske fartøyer er innenfor den britiske fiskerigrense skal således samtlige redskaper være innenbords. Når det gjelder ringnoter skal notøret tas ned og belegges fast i fartøyet og snurpe-linene tas ut av ringene og holdes atskilt fra selve noten. Trålfartøyer skal koble fra slepe- og innhivingsutstyr, og tråldører og vekter skal sikres på dekk eller bringes under dekk. Selve trålnoten skal surres forsvarlig fast i fartøyet.

En er oppmerksom på at det spesielt i dårlig vær kan by på vansker for enkelte fartøyer å følge bortstuingsbestemmelsene, særlig for så vidt angår trålbrettene. Fartøyer som ønsker å søke britisk havn må imidlertid innrette seg slik at bestemmelsene overholdes.

Fiskeridirektøren henstiller til fiskerne å være oppmerksom på bortstuingsbestemmelsene slik at oppbringelse kan unngås. Overtredelse kan medføre bøter og inndragning av fangst og redskaper.
